
入札結果 

工事名 喜連合同宿舎屋外整備工事 

工事場所 大阪府大阪市平野区喜連西 1丁目 15-11ほか 

工事種別 建築一式工事、土木一式工事、造園工事 

工事概要 喜連合同宿舎敷地の草刈り及び緑化材舗装 

工事期間 令和 3年 2月 9日～令和 3年 3月 25日 

競争参加資格 

業種区分「建築一式工事」等級「D」又は 

業種区分「土木一式工事」等級「D」又は 

業種区分「造園工事」等級「Ｂ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社前田造園（法人番号 9120001150732） 

大阪府枚方市養父丘１丁目２番２６号 

契約年月日 令和 3年 2月 8日 

契約金額（税込み） 6,963,000円 

予定価格（税込み） 9,584,253円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



入札状況（喜連合同宿舎屋外整備工事） 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社前田造園 

（法人番号 9120001150732） 
① 6,330,000     落札者 

有限会社ラック技建 

（法人番号 9120102020553） 
2 6,958,000      

池田建設株式会社 

（法人番号 9120101036138） 
3 8,000,000      

えびす株式会社 

（法人番号 1140001068138） 
4 9,000,000      

長瀬建設株式会社 

（法人番号 3122001007414） 
5 9,800,000      

株式会社三国建設 

（法人番号 9120101006859） 
6 10,500,000      

株式会社ユーテック 

（法人番号 2120001136151） 
7 12,480,000      

旺新建設株式会社 

（法人番号 9120001070716） 
8 13,200,000      

有限会社京都扇グリーン 

（法人番号 2130002034799） 
9 13,960,000      

株式会社アカシア緑化 

（法人番号 2120101030683） 
－ 辞退      

有限会社アイアイグリーン 

（法人番号 5120002082177） 
－ 辞退      

 


